
 

ˇ 

ˇ 
ˇ 

 Lécivé frekvence  

Interaktivní prednáška o rekonektivním 
lécení a životní síle v nás 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zdraví je jedna z věcí, na které nám v našem životě opravdu záleží. Existuje přitom 

řada cest, jak se o své zdraví můžeme starat. Naše znalosti o možnostech řešení 

„zdravotních otázek“ se neustále rozšiřují, stejně tak jako míra pochopení hlubších 

příčin našich zdravotních stavů.  

Jedním z nových přístupů k řešení zdravotních potíží je metoda Reconnective 

healing (rekonektivní léčení) Dr. Erica Perla. Jedná se o metodu, pomocí níž lze 

napravovat „poruchy“ v harmonii systému lidské tělo - mysl prostřednictvím napojení 

se na základní (a tedy léčivé, hojivé) frekvence Zdraví.  

Přijměte pozvání na interaktivní prezentaci Ivety Skřivanové, skrze níž budete moci:  

 Objevit účinky léčivých frekvencí rekonektivního léčení. Porozumět principům 

a síle těchto frekvencí, a začít je nacházet a užívat ve svém každodenním životě. 

 Dovědět se, jak pomocí těchto frekvencí zlepšit své zdraví a duševní pohodu. 

 Získat inspiraci k tomu, jak uvolnit náš přirozený potenciál a zbavit se omezení, 

která nám brání plnit si naše sny.  

Rekonektivní léčení je metoda, kterou se může s trochou vůle naučit každý. Metoda 

léčení pro 21. století.  

Kdy: 4. 5. 2022 (St)  |  18:00 - 20:00 

Kde: Studio PlantaGea  |  Plantáž 2526  |  Brandýs n/L  |  www.plantagea.cz 

S kým:  Iveta Skřivanová  |  www.rekonektivniterapie-podebrady.cz 

Za kolik:  350 Kč  

Rezervace: Bližší info a rezervace na iveta.skrivanova@rekonektivnicentrum.cz nebo 

tel. 724 083 004. Rezervace je nezbytná, počet míst je omezen. Děkujeme.  


